

Veckobrev vecka 45 (4 – 10 nov 2024)



FREDAGSPUB

Fredagen den 8 november är det dags att besöka vår PUB igen.

Goda drycker och välsmakande tilltugg finns framdukade
mellan kl. 17-20.

Varmt välkomna på en stunds trevlig samvaro.

Meddela gärna i förväg att du kommer.

Kerstin Jernström 070-588 21 03

Hjärtligt välkomna!

Bowling

Måndag kl 11 rullar kloten i Vårby Gårds bowlinghall.

Välkomna, både nya och "gamla" spelare

Kontaktperson **Leif Åsberg 070 671 10 24**

Boule

Måndagar kl 10-12 vid Aspvägen, Malmtorp

Kontaktperson **Birgith Andersson 073 805 17 08**

Seniorgympa

Tumba Gymmix har seniorgympa i Malmsjö Sporthall

tisdagar kl 16.15-17.15.



Den lilla röda stugan som nu finns på Miniature Kingdom i Köping men som ska placeras på månen till våren 2025. Kommer det att se ut ungefär så här då?...

Onsdagen den 13 november, Nordiska museet.



I höstrusket är det trevligt att göra inomhusaktiviteter.

Då åker vi till Nordiska museet och ser den största utställningen någonsin,
Nordiska Museets berättelse om människorna och livet i Norden genom 500 år.

Med verkliga personöden som huvudkaraktärer.

Utställningen sträcker sig genom hela övervåningen i 27 rum som ger en kronologisk resa
från 1500-talet till vår nutid

Här finns filmer som skildrar livsöden och knappar att trycka på en interaktiv upplevelse

Pris pensionär 150 kronor. Vi kan äta lunch på museet.

Vi möts på Tumba station kl. 10.00

Föranmäl dig gärna till mig

Anki Lauberg

anki.lauberg@hagudden.se

Tel; 070 660 83 77

Erbjudande om vandring tillsammans med SPF Botkyrka (Jarl & co)

On 6/11 kl 11.00

Onsdagsvandring utmed sjön Uttran

Vi samlas vid parkeringsplatsen vid Möllebadets parkeringsplats kl 11.00 och vandrar sedan utmed sjön Uttran. Vi gör även en avstickare in i Rönninge centrum. Vandringssträckan blir ca 4 - 5 km. Vi äter medhavd matsäck vid rastplatsen utmed sjön. Försök gärna att samåka. Kontakta Saga eller Jarl så hjälper vi till med att ordna samåkning. Vi är tacksamma för att ni anmäler till oss om ni kommer. Det är bra att veta om vi måste ställa in vandringen.

Information om BJK:s två sista föreställningar för 2024

Torsdag den 5 december i Cafe Garbo (Tumbascenens foaje) ställer vi till med en hejdundrande **julgrötslunch med Slagsta gille** som kommer med spelmän/kvinnor, sångare och dansare, totalt ca 30 personer. Gillar man julgröt och folk-/spelmansmusik så är detta årets händelse

Lördag den 7 december i Bragesalen, Hallunda folkets hus, spelar Skalbolaget upp en galet rolig **musikteaterföreställning "i grevens tid"**

Arton skådespelare/sångare och tre musiker ger oss igenkännbar musik med nya texter blandad med "prator" och övriga hyss

Jag (er veckobrevsredaktör) har inte mer information ännu, men hoppas kunna återkomma med tider och priser